分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(系梁混凝土浇筑)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                        所属建设项目： 

    工程部位：                                      施工单位：                                            监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格

标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	尺寸(mm)
	±30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	3
	顶面高程(mm)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	4
	轴线偏位(mm)
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(挖孔桩桩基砼浇筑)  所属分部工程名称：互通桥梁工程                        所属建设项目： 

    工程部位：                                      施工单位：                                            监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格

标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	桩位(mm)
	群桩
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	排架桩
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	孔的倾斜度(%)
	0.5%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	

	
	4
	钢筋骨架底面高程(mm)
	±50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日

分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：上部构造预制、安装或浇筑(预应力筋的加工和张拉)      所属分部工程名称：互通桥梁工程       所属建设项目： 

    工程部位：                                                        施工单位：                           监理单位： 

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                   编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	管道坐标(mm)
	梁长方向
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	15
	

	
	
	
	梁高方向
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	管道间距（mm）
	同  排
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	
	
	上下层
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	张拉应力值
	符合设计要求
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	

	
	4
	张拉伸长率
	±6％
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	5
	断丝滑丝数
	钢束
	每束1根，且每断面不超过钢丝总数的1％
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	

	
	
	
	钢筋
	不允许
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(明挖基础混凝土浇筑)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                        所属建设项目： 

    工程部位：                                          施工单位：                                            监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                      编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格

标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	平面尺寸(mm)
	±50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	3
	基础底面

标高(mm)
	土质
	±50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	
	
	石质
	+50，-200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	基础顶面标高(mm)
	±30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	5
	轴线偏位(mm)
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(台身混凝土浇筑)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                        所属建设项目： 

    工程部位：                                      施工单位：                                            监理单位： 

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格
标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	断面尺寸(mm)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	3
	竖直度或斜度(mm)
	0.3%H且不大于20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10(15)
	

	
	4
	顶面高程(mm)
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	5
	轴线偏位(mm)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	6
	大面积平整度(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	7
	预埋件位置(mm)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5(0)
	

	
	注：H为台身高度，无预埋件时按括弧内规定分评定。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(墩柱混凝土浇筑)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                        所属建设项目： 

    工程部位：                                      施工单位：                                            监理单位： 

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格
标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	相邻间距(mm)
	±15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	3
	竖直度(mm)
	0.3%H且不大于20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	4
	柱(墩)顶高程(mm)
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	5
	轴线偏位(mm)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	6
	断面尺寸(mm)
	±15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	注：H为墩、柱高度。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：基础及下部构造(墩、台帽或盖梁混凝土浇筑)    所属分部工程名称：互通桥梁工程              所属建设项目： 

    工程部位：                                                施工单位：                                  监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格
标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	断面尺寸(mm)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	3
	轴线偏位(mm)
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	4
	支座处顶面高程(mm)
	简支梁
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	
	
	
	连续梁
	±5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	双支座连续梁
	±2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	支座位置(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	
	6
	预埋件位置(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：上部构造预制、安装或浇筑(梁、板预制)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                  所属建设项目： 

    工程部位：                                            施工单位：                                      监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	混凝土强度(MPa)
	在合格

标准内
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	35
	

	
	2
	梁(板)长度(mm)
	＋5，－10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	3
	宽度(mm)
	干接缝(梁翼缘、板)
	±10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	

	
	
	
	湿接缝(梁翼缘、板)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	箱板顶宽
	±30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	腹板或梁肋
	+10，-0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	梁、板高度(mm)
	±5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15(20)
	

	
	5
	跨径(支座中心至支座中心)(mm)
	±20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	6
	支座表面平整度(mm)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	7
	平整度(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	8
	横系梁及预埋件位置(mm)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5(0)
	

	
	注：无预埋件时按括弧内规定分评定。
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
分 项 工 程 质 量 检 验 评 定 表

    分项工程名称：上部构造预制、安装或浇筑(梁、板安装)    所属分部工程名称：互通桥梁工程                  所属建设项目： 

    工程部位：                                            施工单位：                                      监理单位：  

(桩号、墩台号、孔号)                                                                                  编号： 
	基本

要求
	

	实测项目
	项

次
	检查项目
	规定值或

允许偏差
	实测值或实测偏差值
	质 量 评 定

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	平均、代表值
	合格率（%）
	规定分
	实得分

	
	1
	支座中心偏位(mm)
	梁
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	50(60)
	

	
	
	
	板
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	竖直度
	1.2%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20(0)
	

	
	3
	梁、板顶面纵向高程(mm)
	+8，-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30(40)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	注：板的安装按括弧内的规定评分。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合      计
	
	100
	

	外观鉴定
	
	减分
	
	监理
意见
	

	质量保证资料
	
	减分
	
	
	

	工程质量等级评定
	                     得分：                                  质量等级：


检验负责人：                       检测：                      记录：                       复核：                                  年    月    日
===========================================================================================================
　

 说   明 
　

星欣设计图库资料专卖店拥有最新最全的设计参考图库资料，内容涉及景观园林、建筑、规划、室内装修、建筑结构、暖通空调、给排水、电气设计、施工组织设计等各个领域的设计素材和设计图纸等参考学习资料。是为广大艺术设计工作者优质设计学习参考资料。本站所售的参考资料包括设计方案和施工图案例已达几十万套以上，总量在数千G以上。
 图库网址http://www.xingsc.cn
ftp://xingxin.oicp.net 
联系QQ：447255935
电话：13111542600
